服务热线：4001010003 第 1页 共 13页 20250708 V1.0
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
SRA 系列电动液压执行器
一、安全说明
注意！熟悉说明书：
不按说明书指导操作可能会导致人身伤害和财产损失，在安装和操作之前请仔细阅读安全操作说明。
警告！压缩弹簧复位：

-等待执行器外壳降至合适温度；
-必要时戴隔热手套操作；
二、型号命名规则
服务热线：4001010003 第 2页 共 13页 20250708 V1.0
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
举例说明：
SRA2010-S：SRA--指该系列电动液压执行器；20含义--指行程为 20mm；10含义--指推力为
1000N；S含义--指带弹簧复位功能
二、技术概要
1.工作环境温度：-15~70℃ 2.电源条件：AC24V±20% 50/60Hz；
3.防护等级：IP54； 4.回差：≤ 1%；
5.控制信号：DC0-10V/4~20mA/0~1000Ω可设置； 6.位置反馈：DC0~10V/4~20mA 可设置；
7.推力：1000N/2800N； 8.行程：20mm/40mm；
9.流量特性：线性或等百分比可设置； 10.弹簧复位：可选带或不带弹簧复位功能；
11.运行方向：SRA2010/SRA2028/SRA4028 不
带弹簧复位型可设置
12.断信号动作：控制信号为 4~20mA 时，不带
弹簧复位型可设置保持当前位置或关闭状态；
13.校准：自带校准功能，可方便快速的对执行
器或阀门总成校准；
14.状态显示：自带 LED 指示灯显示执行器运
行状态；
15.手动控制：带手动操作机构及状态指示。
三、型号概览
型号 定位信号 推力 行程
弹簧复位 动作时间
功能 复位时间 开启过程 关闭过程
SRA2010
0~10V
4~20mA
0~1000Ω
1000N 20mm
否 /
30s 15s
是 15s
SRA2028
2800N
20mm
否 /
120s 10s
是 10s
SRA4028 40mm
否 /
120s 20s
是 20s
四、技术参数表
电源供电
型号 运行电压 最大功率 @50Hz
SRA2010 不带弹簧复位型
AC24V±20%、50/60Hz
10VA/8W
SRA2010 带弹簧复位型 14VA/10W
SRA2028 不带弹簧复位型 10VA/8W
SRA2028 带弹簧复位型 14VA/10W
SRA4028 不带弹簧复位型 18VA/13W
SRA4028 带弹簧复位型 22VA/15W
控制信号/反馈信号
控制信号 Y
量程 0~10V/4~20mA/0~1000Ω
信号精度 ＜1%
回差 ≤1%
反馈信号 U 量程 0~10V、4~20mA
优先控制 Z
电阻器 0~1000Ω
未连接 无功能 Y 控制信号优先
服务热线：4001010003 第 3页 共 13页 20250708 V1.0
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
Z 与 G 直连 最大行程
Z 与 G0 直连 最小行程
Z 与 M 连接电阻器 行程与阻值成正比
方向选择